Schitzengau Wasserburg
RWK-Leiter Stefan Wimmer - Mail: stefan.wimmer@rwk-melder.de

Ergebnisse RWK LG - der Runde 1, Stand: 16.11.2023

Runde Gauoberliga Ringe
1 Kerschdorf | : Pfaffing | 1494 : 1473
1 Babensham Il : Schonstett | 1507 : 1485
1 Lappach | : Griesstatt | 1483 : 1528
Gauoberliga Wk Ringe (0] Punkte
1 Griesstatt | 1 1528 1528,0 2:0
2 Babensham Il 1 1507 1507,0 2:0
3 Kerschdorf | 1 1494 1494,0 2:0
4 Schonstett | 1 1485 1485,0 0:2
5 Lappach | 1 1483 1483,0 0:2
6 Pfaffing | 1 1473 1473,0 0:2
Runde Gauliga Ringe
1 Grinthal-Einh. | : Griinthal-Einh. Il 1481 : 1500
1 Albaching | : Oberornau | 1476 : 1464
1 Reitmehring | : Lorenzi Reichertsheim | 1462 : 1447
Gauliga Wk Ringe (0] Punkte
1 Grinthal-Einh. 1l 1 1500 1500,0 2:0
2 Albaching | 1 1476 1476,0 2:0
3 Reitmehring | 1 1462 1462,0 2:0
4 Grinthal-Einh. | 1 1481 1481,0 0:2
5 Oberornau | 1 1464 1464,0 0:2
6 Lorenzi Reichertsheim | 1 1447 1447,0 0:2
Runde Gauklasse Ringe
1 Eschbaum | : Oberornau Il 1458 : 1450
1 Pfaffing Il : Hochstral3-Eichenau | 1460 : 1447
1 Armstorf | : Forsting | 1481 : 1470
Gauklasse Wk Ringe (0] Punkte
1 Armstorf | 1 1481 1481,0 2:0
2 Pfaffing Il 1 1460 1460,0 2:0
3 Eschbaum | 1 1458 1458,0 2:0
4 Forsting | 1 1470 1470,0 0:2
5 Oberornau I 1 1450 1450,0 0:2
6 Hochstral-Eichenau | 1 1447 1447,0 0:2
Runde A-Klasse Gr. 1 Ringe
1 Rechtmehring | : St. Leonhard | 1454 : 1458
1 Brandstatt | : Reitmehring Il 1457 : 1464
1 Inntaler Au/Inn | : Schénbrunn | 1462 : 1412
A-Klasse Gr. 1 Wk Ringe (0] Punkte
1 Reitmehring Il 1 1464 1464,0 2:0
2 Inntaler Au/Inn | 1 1462 1462,0 2:0
3 St. Leonhard | 1 1458 1458,0 2:0
4 Brandstatt | 1 1457 1457,0 0:2
5 Rechtmehring | 1 1454 1454.,0 0:2
6 Schoénbrunn | 1 1412 1412,0 0:2
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A-Klasse Gr. 2

Zellerreith | : Edling 1l
Burgrain | : Weiher |
Tiefenstétt | : Penzing |

A-Klasse Gr. 2

Burgrain |
Zellerreith |
Penzing |
Weiher |
Tiefenstatt |
Edling Il

Eschbaum Il : Diana St. Wolfgang |
Huttenstett | : Lorenzi Reichertsheim I

Wk

N e

A-Klasse Gr. 3

Ringe
1475
1467
1466
1456
1450
1450

Babensham Il : Stauden |

A-Klasse Gr. 3 Wk Ringe
Eschbaum I 1 1452
Huttenstett | 1 1451
Stauden | 1 1443
Diana St. Wolfgang | 1 1451
Lorenzi Reichertsheim Il 1 1447
Babensham Il 1 1434

A-Klasse Gr. 4
Lappach Il : Wang |
Oberornau Il : Inntaler Au/Inn
Schnaitsee | : Thambach |

A-Klasse Gr. 4 Wk Ringe
Wang | 1 1462
Oberornau 1 1441
Lappach Il 1 1430
Inntaler Au/Inn I 1 1392

A-Klasse Gr. 5

Kerschdorf Il : Oberornau IV
Brandstéatt 1l : Albaching I
Griesstitt Il : Kirchensur |

A-Klasse Gr. 5

Brandstatt Il
Griesstatt Il
Kerschdorf Il
Albaching Il
Oberornau IV
Kirchensur |

Wk

N

Ringe

1457
1438
1415
1427
1396
1371

Ringe
1467 : 1450
1475 : 1456
1450 : 1466

(0] Punkte
1475,0 2:
1467,0
1466,0
1456,0
1450,0
1450,0
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Ringe
1452 : 1451
1451 : 1447
1434 : 1443
(0] Punkte
1452,0 2:
1451,0
1443,0
1451,0
1447,0
1434,0
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Ringe
1430 : 1462
1441 : 1392
0 : Overl.
10/] Punkte
1462,0 2:0
1441,0 2:0
1430,0 0:2
1392,0 0:2

Ringe
1415 : 1396
1457 : 1427
1438 : 1371
(0] Punkte
1457,0 2:0
1438,0 2:0
1415,0 2:0
1427,0 0:2
1396,0 0:2
1371,0 0:2
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A-Klasse Gr. 6

Staudham | : Forsting Il

Huttenstett Il : Grinthal-Einh. Il

Griesstatt Ill : Eiselfing Il

A-Klasse Gr. 6

Griinthal-Einh. 11

Eiselfing Il
Huttenstett Il
Griesstatt Il

Wk Ringe

1 1429
1 1418
1 1390
0 0

B-Klasse Gr. 1

Schleefeld | : Weiher Il
FSG Isen | : Wang Il

St. Leonhard Il : Rechtmehring Il

B-Klasse Gr. 1

Wk Ringe

Schleefeld |
Wang Il
Rechtmehring Il
Weiher I

St. Leonhard 11
FSG Isen |

R

B-Klasse Gr. 2

1423
1422
1388
1420
1387
1338

Schoénbrunn Il ; Babensham IV
Maitenbeth | : Kerschdorf IlI
Edling Il : Albaching IlI

B-Klasse Gr. 2

Albaching 11l
Maitenbeth |
Schénbrunn Il
Edling 1l
Babensham IV
Kerschdorf Il
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B-Klasse Gr. 3

Ringe

1423
1399
1386
1342
1314
1227

Eschbaum Ill : Tiefenstétt Il

Mittergars | : Hofen |
Lorenzi Reichertsheim 11l : Pemmering |
B-Klasse Gr. 3

Pemmering |
Eschbaum IlI
Mittergars |

Wk
1
1
1

Lorenzi Reichertsheim Il 1

Hofen |
Tiefenstatt Il

1
1

Ringe

1392
1391
1388
1382
1367
1340

Ringe
0:0
1390 : 1429
0:1418
(0] Punkte
1429,0 2:0
1418,0 2:0
1390,0 0:2
0,0 0:2
Ringe
1423 : 1420
1338 : 1422
1387 : 1388
(/] Punkte
1423,0 2:0

1422,0 2:0
1388,0 2:0
1420,0 0:2
1387,0 0:2
1338,0 0:2
Ringe
1386 : 1314
1399 : 1227
1342 : 1423
/] Punkte
1423,0 2:0
1399,0 2:0
1386,0 2:0
1342,0 0:2
1314,0 0:2
1227,0 0:2
Ringe
1391 : 1340
1388 : 1367
1382 : 1392
(0] Punkte
1392,0 2:0
1391,0 2:0
1388,0 2:0
1382,0 0:2
1367,0 0:2
1340,0 0:2



Runde B-Klasse Gr. 4 Ringe

1 Thambach Il : Kirchreith | 1250 : 1221
1 Rettenbach | : Altdorf | 0:0
1 Wang Il : Grunthal-Einh. IV 1373 : 1252
B-Klasse Gr. 4 Wk Ringe (0] Punkte
1 Wang Il 1 1373 1373,0 2:0
2 Thambach II 1 1250 1250,0 2:0
3 Grinthal-Einh. IV 1 1252 1252,0 0:2
4 Kirchreith | 1 1221 1221,0 0:2
Runde B-Klasse Gr. 5 Ringe
1 Eiselfing 11l : Eiselfing IV 1386 : 1305
1 HochstraR-Eichenau Il : Stauden Il 1316:1291
1 Hochstral3-Eichenau 11l : Weiher I 1319:1315
B-Klasse Gr. 5 Wk Ringe (/] Punkte
1 Eiselfing 11l 1 1386 1386,0 2:0
2 HochstraR-Eichenau Il 1 1319 1319,0 2:0
3 HochstraR-Eichenau Il 1 1316 1316,0 2:0
4 Weiher llI 1 1315 1315,0 0:2
5 Eiselfing IV 1 1305 1305,0 0:2
6 Stauden Il 1 1291 1291,0 0:2
Runde B-Klasse Gr. 6 Ringe
1 Zellerreith Il : St. Christoph | 1282 : 1340
1 Hofen 1l ;. Hochstral3-Eichenau IV 1284 : 1298
1 Weiher IV : Rettenbach Il 1228 : 1232
B-Klasse Gr. 6 WKk Ringe /] Punkte
1 St. Christoph | 1 1340 1340,0 2:0
2 HochstraR-Eichenau IV 1 1298 1298,0 2:0
3 Rettenbach I 1 1232 1232,0 2:0
4 Hofen 1l 1 1284 1284,0 0:2
5 Zellerreith Il 1 1282 1282,0 0:2
6 Weiher IV 1 1228 1228,0 0:2



